
 Jokikylän poikien  
kevät 2010 

 
Tiedote Jokikylän Pojille ja heidän vanhemmilleen. 
 
Partioparaatin harjoitukset maanantaina 19.4  klo 18:00 
 
Kaikki ryhmät kokoontuvat harjoituksiin partioparaatia varten. Harjoitukset korvaavat 
ryhmien ko. viikon kokouksen. Varauduthan sään mukaan. 
 
Partioparaati sunnuntaina 25.4 Turussa 
 
klo 
12:15 Kokoontuminen srk-talon parkkipaikalle, bussikuljetus Turkuun. 
14:00  Paraatijuhlallisuudet alkavat Tuomiokirkon edustalla. 
15-16  Paraati päättyy kaupunginteatterin edustalle, mistä bussikuljetus Raisioon. 

 
 
Lippukunta toivoo mahdollisimman suurta osanottoa partioparaatiin. Paraatin jälkeen 
pojat voivat lähteä suoraan vanhempiensa  mukaan kaupunginteatterin edestä, kunhan 
vanhemmat käyvät ensin ilmoittamasta asiasta marssissa oleville johtajille. Marssiasuna  
sudenpennuilla on  partiohuivi, sudenpentupaita, tummat kengät- ja housut sekä päässä 
väiski. Seikkailijoilla ja sitä vanhemmilla on asunaan partiopaita- ja huivi, tummat housut- 
ja kengät sekä päässä baretti. Partioasun alle kannattaa kasata lisävaatetta sään mukaan.  
Lisätietoa pukeutumisesta saa oman ryhmän johtajalta sekä netistä osoitteesta partio.fi .  
 
Riihiherätys Helatorstaina 13.5  klo 06:00 Haunisten tekojärvellä 
 
Kevätkautemme päättyy perinteiseen Riihiherätykseen. Tervetuloa koko perheen voimin 
seuraamaan luonnon heräämistä kevätkukoistukseensa. Luvassa on merkkien jakoa, 
lupauksen antoa sekä menneen vuoden muistelua. Mukaan kannattaa pakata 
säänmukaiset vaatteet, istuinalustat, evästä reppuun, ja kahvia termospulloon. 
Kokoonnumme Haunisten altaan parkkipaikalle (Allastien päässä Myllyltä päin tultaessa) . 
 
Ryhmien kokoontumiset jäävät kesätauolle Riihiherätyksen jälkeen. 
Tominta jatkuu kesällä purjehdusten muodossa lippukunnan koulutusalus Nordwest iv:llä. 
Purjehduskalenteri postitetaan koteihin heti sen valmistuttua.  
 
Viikolla 16 vietetään kansallista partioviikkoa, jonka 
pääasiallisena tarkoituksena on tehdä partiota tunnetuksi.  Ko. 
viikolla partiolaisilla on ollut tapana käyttää partiohuivia esim. 
koulussa. 
 
 
Suuret kiitokset kaikille lippukunnan keksimyyntikampanjaan 
osallistuneille!! 


